
Elektrinis triratis krautuvas
EFG BA 113/115
Kėlimo aukštis: 3000-6500 mm / Keliamoji galia: 1300-1500 kg

 

 



•

•

•

•

•

Kompaktiškas elektrinis krautuvas
kiekvienai pramonės šakai.
Galingas ir manevringas - net ir siauruose koridoriuose.

Jei Jūsų sandėlyje yra siauri koridoriai ir mažai vietos manevruoti, turėtumėte susipažinti su mūsų BA serijos elektriniu 
krautuvu. Tai vienas iš mažiausio darbinio koridoriaus pločio krautuvų savo klasėje ir puikus krautuvas pradedantiesiems, 
skirtas nedideliems darbams ankštose vietose. 

Elektrinis krautuvas idealiai tinka kroviniams gabenti įmonės viduje, įskaitant perkrovimo darbus, transportavimą ir krovimą. 
Tačiau, žinoma, jis nepriekaištingai atlieka savo darbą ir lauke. Nepriklausomai nuo užduoties: 48 voltų akumuliatoriai greitai 
įkraunami ir suteikia daug lankstumo dirbant viena arba dviem pamainomis. Be to, jį taip pat galima įkrauti kitų „Jungheinrich“ 
šakinių krautuvų įkrovikliais - taip sutaupoma vietos ir išlaidų. 

Dviejų variklių priekinių ratų pavara užtikrina saugų sukibimą su įvairiais paviršiais. Dėl kokybiško tvirto stiebo ir atsvaro galite 
tikėtis didelės liekamosios keliamosios galios dirbant, nepaisant kompaktiškų matmenų. 

Dėl optimizuoto kėlimo stiebo elektrinio krautuvo vairuotojai puikiai mato šakes, prekes ir kliūtis, taip pat puikiai mato aplink. 
Trumpai tariant: mūsų BA serijos elektrinis krautuvas yra lanksti, saugi ir kompaktiška transporto priemonė, tinkanti beveik bet 
kuriai pramonės šakai.

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Suteikdami garantiją „Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus“ garantuojame 
ilgalaikį aukštos kokybės ličio jonų akumuliatorių veikimą iki 8 metų. Esame 
tikri, kad mūsų ličio jonų technologijos našumas ir ilgas tarnavimo laikas jūsų 
nenuvils. Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir lengvai 
galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos.

Visi privalumai trumpai

Itin kompaktiška konstrukcija.

Dėl mažo apsisukimo spindulio idealiai tinka siauriems koridoriams ir 
ankštoms vietoms.

Labai geras šakių, prekių ir kliūčių matomumas.

Didelė liekamoji keliamoji galia dėl masyvaus stiebo ir atsvaro.

Didesnis hidraulinės alyvos srautas, puikiai tinkantis naudojant prikabinamus 
įrenginius.



Jūsų „Jungheinrich“ elektrinis 
krautuvas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausias našumas ir 
mažos energijos sąnaudos.

Didžiausia apsauga bet 
kokiomis sąlygomis.

Jūsų elektrinis krautuvas - 
kaip tik toks, kokio Jums 
reikia.

Mūsų patikrinta trifazės srovės 
technologija su 48 V akumuliatoriais 
paverčia Jūsų EFG BA elektrinį 
krautuvą idealiu pamaininio darbo 
pagalbininku, kuris tarnaus labai 
ilgai.

Pažangūs saugumo sprendimai 
užtikrina didžiausią įmanomą 
saugumą ir apsaugo Jus bei Jūsų 
darbuotojus kasdieniame darbe.

Nesvarbu, kokioje pramonės šakoje 
dirbate: dirbdami su elektriniu 
krautuvu EFG BA galite pasikliauti 
gerai apgalvotomis funkcijomis, 
išskirtiniu dizainu ir patikrinta 
„Jungheinrich“ kokybe.

Naudojimas, kurio metu efektyviai 
vartojama energija

Energijos grąža generatoriniu 
stabdžiu.
Patikrinta trifazės srovė 
technologija: didelis našumas 
sunaudojant mažai energijos.
Optimizuotas energijos 
vartojimo efektyvumas ilgesniam 
darbo laikui.
Dviejų variklių priekinių ratų 
pavara užtikrina minimalų 
pasukimo spindulį.

Mažai priežiūros reikalaujantis ir 
patvarus

Traukos variklis, kuriam nereikia 
techninės priežiūros.
Ilga naudojimo trukmė netgi 
dirbant dulkėtomis ir drėgnomis 
sąlygomis.
Labai geras aptarnavimo 
prieinamumas.

Galima įsigyti su ličio jonų 
technologija

Didelis prieinamumas dėl labai 
trumpo įkrovimo laiko.
Nereikia keisti akumuliatoriaus.
Mažesnės sąnaudos dėl ilgos 
naudojimo trukmės ir dėl to, kad 
nereikia atlikti techninės 
priežiūros, lyginant su švino 
rūgšties akumuliatoriais.
Nereikia įkrovimo patalpų ir 
vėdinimo, kadangi nesusidaro 
dujų.

Pažangus ir patikimas
Standartinėje įrangoje esanti 
„curveCONTROL“ funkcija 
automatiškai sumažina greitį 
posūkiuose.
Pavaros ir hidraulinės funkcijos 
neaktyvinamos, jei sėdynė 
neužimta; tai apsaugo nuo 
netinkamo naudojimo ir užkerta 
kelią nelaimingiems atsitikimams 
dėl saugos diržų logikos
Žemas krautuvo svorio centras 
kartu su stabiliu stiebo profiliu 
užtikrina didelę liekamąją 
keliamąją galią.
Optimalus matomumas.
Patikimas duomenų perdavimas 
tarp elektroninių komponentų 
per sąsają.
Optimalus krautuvo stabilumas 
dėl tvirtos rėmo konstrukcijos.
Kėlimo stiebas ir šakių karetė 
leidžia gerai matyti krovinį ir 
važiavimo kelią.
Visos transporto priemonės 
apsaugos klasė IPX5.

Papildomos saugumo funkcijos
„driveCONTROL“ kontroliuoja 
greitį pasiekus nustatytą kėlimo 
aukštį.
Techninės priežiūros 
nereikalaujantis šlapiasis diskinis 
stabdys, pasižymintis dideliu 
patikimumu ir mažomis serviso 
sąnaudomis.
Saugos diržas su kontaktiniu 
jungikliu.
LED darbiniai žibintai padeda kuo 
puikiausiai orientuotis tamsiose 
vietose.
Įvairiais režimais veikiantis 
švyturėlis.
„Floor-Spot“ sistema, skirta įspėti 
prisiartinusius pėsčiuosius.

Vietą taupanti ir manevringa 
konstrukcija

Dėl kompaktiškų matmenų ir 
minimalaus pasukimo spindulio 
galima dirbti ankštoje erdvėje.
Optimalus krautuvo stabilumas dėl 
tvirtos rėmo konstrukcijos.
Kėlimo stiebas ir šakių karetė 
leidžia gerai matyti krovinį ir 
važiavimo kelią.
Žemas krautuvo svorio centras 
kartu su stabiliu stiebo profiliu 
užtikrina didelę liekamąją keliamąją 
galią.

Įvairios įrangos parinktys
Visapusiškas saugumo paketas, 
kurį sudaro švyturėlis, įspėjamosios 
zonos žibintai ir garsinis 
įspėjamasis signalas.
Galima įsigyti versiją, taip pat 
tinkančią dirbti šaldomuosiuose 
sandėliuose.
Kėlimo aukščiai nuo 3 000 iki 6 
500 mm.
Kabinos parinktys optimizuoja 
naudojimo lauke galimybes.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

Bendras 
aukštis

EFG BA 113 1300 kg 6500 mm 12,5 km/h 3182 mm 0,53 m/s 2080 mm

EFG BA 115 1500 kg 6500 mm 12,5 km/h 3279 mm 0,53 m/s 2080 mm



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis triratis krautuvas
	Kompaktiškas elektrinis krautuvas
	Jūsų „Jungheinrich“ elektrinis krautuvas
	Modelis apžvalga

